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Betreft Actie Sub-actie

DO112 Oplevering BR3 : Sprints 1,2 en 3 Oplevering voor testen
Oplevering voor testen
Bevindingen herstel
Gereed voor productie

ARCH & IBC  Vaststelling Requirementlijst Vaststelling en categorisering
Opdrachtgever Goedkeuring lijst

GMS Oplevering berichtenverkeer / Webservice 7.3

GMS Vaststelling nog te realiseren werk

112App/BE Vaststelling nog te realiseren werk

112App/BE Besluit inz opleidingsomgeving 102§ Nemen van besluit i.r.t. Pilot

Indien noodzaak: aanvragen certificaat

ARCH & IBC  Opleveren Risico Analyse Beveiliging
Opleveren concept-versie
Beantwoorden vragen van Team Kw.I1B
Versturen 0.2 naar interne reviewers
Opleveren RA 0.X incl. risicoacc. tabel
Opleveren finale versie

ARCH & IBC  Aanlevering GEB
Verwerking info contract o2g
Aanlevering info contract Google
Verwerking info contract Google
Aanlevering info bewaartermijnen
Verwerking info bewaartermijnen
Escalatie beschikbaarheid o2&

ARCH & IBC  Opleveren Google-contract Opvragen Google-contract DICT
Valideren zekerheden Google

Opleveren Google-contract CLMV

ARCH & IBC  Maatregelen nav NL-AlertApp en Corona App Inventariseren maatregelen op basis van erva

Inventariseren maatregelen op basis van erva

Opstellen voorstel aan Stuurgroep

ARCH & IBC  Aanvullende Mitigerende maatregelen Afstemmen mogelijkheden Team High Tech (

WERKINSTR  Opleveren Werkinstructies
Invoering Werkinstructies

OPLEIDINGEN Opleveren Opleidingsmateriaal Centralisten
Opleveren Opleidingsmateriaal Beheerders
Opleiding centralisten MK
Opleiding centralisten Land
Opleiding beheerders



TESTEN Testaanpak Borgen dat verscheidenheid meldkamers teru

PEN-testen Opleveren concept-rapport
Opleveren aanpak PEN-test
Voorstellen maatregelen
Implementeren aanpassingen
Uitvoeren PEN-testen Keten
Implementeren aanpassingen

Realisatie tests

NFT : Non-Functional Testing

FAT : Functionele Acc Test

GAT : Gebruikers Acc Test

Pilot Opleveren Pilot Plan
Uitvoeren Pilot

BEHEER Oplevering Planning
Oplevering Dienstdecompositie
Afspraken inz vrijgaveadvies per leverancier
Inrichten Burgerloket

TRANSITIEPLA Opleveren Transitieplan
FASEPLAN Opleveren Faseplan voor vervolg-opleveringen

Comm. SMB, MT-LMS, Leiding LMS/MDC, Hoofden
MK, Kw. Makers Bedr.Voering; Bestuur Disciplines &
COMMUNICATI Communicatie intern : strategisch/tactisch MK's
Centralisten, LMS-medew, overige medew MK's,
op.collega's disc., medew DICT Pol,
Communicatie intern : operationeel Medezeggensch.Cie, Comm.Adviseurs Disc & MK's

Communicatie extern Comm. Burgers; media; apple; google



Sub-Sub-actie

ringen NL-Alert-App
Ervaringen ophalen

=

ie
e KPN

WS KPN
KPN

KPN

,02ex, Arch. Team
fEe, e

Licentiedesk
/ Google

Aanvullende maatregelen ' Projectteam / Stuurgroep

ringen Corona App

Mogelijkheid Inzet consumentenbond navragen

Mogelijkheid Inzet bits of fifezemmmmmy

Evt. Check op de code van de app

>rime

Team mzsm

Meldkamers

Meldkamers
LE
Meldkamers

Plan
12-11-2020
19-11-2020
25-11-2020
01-12-2020

03-11-2020
04-11-2020

30-11-2020
04-11-2020
04-11-2020

05-11-2020
09-11-2020
18-11-2020
27-11-2020

04-11-2020
04-11-2020
04-11-2020
04-11-2020
04-11-2020
03-11-2020

gereed
04-11-2020

04-11-2020

gereed
nieuw



gkomt in testaanpak

KPMG/ jszemmmn

I -
KPMG

Testteam
Testteam
Testteam
Testteam

Testteam

asap

Gereed

Gereed
06-nov

27-11/18-12

11-11/25-11
27-11/02-12
26-nov
03-dec
05-nov
14-12/01-01

06-nov



Status
04-11: Sprint-1 intern opgeleverd.

Pré-versie opgeleverd waarmee wordt getest

Gereed
5/11 Aanlevering review 0.1 door project

Onvolledige concept-versie ontvangen

Geéscaleerd bij oze

Gereed : Geen contract aanwezig

Gerwin Wel een contract van MRT met Localyse B.V. voor een GEO licentie
Google GIS-module waarvoor momenteel een verlengingsverzoek
looptK.:Alleen contract MKR

04-11 Ontvangen van o2& J&V
n.a.v tips 2ey te bepalen

Zijn volgens 2em al vol gepland; niet haalbaar
Door oz ontvangen tip uit ervaringen. Na te gaan
wie deze toets zou kunnen uitvoeren

Verzoek ingediend in postbus THTC



04-11: Aangevraagd

Aangevraagd bij bouwteams

Toegezegd





